1C0: 00274691

Obec BartoSovice v Orl.horéch

Opis rozpoctovych opatfeni

(vybér)

Obdobi: 13/2021
Rozpocet v K&

opravy
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 20
231 20
231 20
231 30

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
13013
14004
14004
00000
14004
98037
00000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0232
9005
9005
9021
9021
9015
9024
9024
0000
9024
0000
0000

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
0000
0000
2212
3319
3326
3631
3739
5512
6330
6330
2321
3322
3322
0000
2141
0000
5512
5512
6330
0000
0000
6330
Celkem za ¢. Prijmy:
Financovéani:

31.12.2021

-20 575,25
-5 904,00

59

-45

80
20

15
-45

-50
=7
=7

15
=75

13
-45
13

Druh:

819,20
100,00
904,00
459,25
000, 00
000,00
000,00
980, 00
000,00
000,00
200,00
000, 00
000,00
000,00
000,00
000,00
559,25
800,00
000,00
000,00
800,00
064,80
200,00

Vydaje:

DPPO

Hazardni hry - poplatek
Splatky uvéru

Oprava silnic

PohoSténi
Dar na opravu pamatek
Ve¥ejné osvétleni - nadkup sluZ

Poplatek za odebrané mn. vody
Hasi¢i nékup sluzeb
Prevod mezi ucty
Prevod mezi ucty
Stocné
Dar na opravu kostela
Kostel opravy
Dotace obchod BartoSovice
Obchtdek dotace
Dotace KC provoz
Dotace hasic¢i - vyjezdy
Dotace hasic¢i nakup sluzeb
Prevod mezi ucty
Dotace hasici
Dotace kompenzace SR
Prevod mezi ucty

-26 479,25

Rozdil P¥ijmy - Vydaje:
Vybérova kritéria:
VK Cislo Datum
1 13
13

Druh Obdobi

]

5 904,00

ednaci

Popis
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